[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE PERDÕES

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Professor Gomide, 159 – 37.260-000 – Fone: (35) 3864-1380

Email: contato@cmperdoes.mg.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 28/2020

APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES, EXERCÍCIO DE 2017.
A Câmara Municipal de Perdões, por seus representantes propõe a seguinte resolução:

Art. 1º - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Perdões, relativas ao exercício de 2017, de acordo com o parecer prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, processo nº 1047305
Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 07 de Outubro de 2020.

	RODRIGO VICENTE DOS SANTOS

	PRESIDENTE

HELTON VICENTE DE SOUZA                                               MARCOS TADEU DE CARVALHO

         VICE-PRESIDENTE                                                                          SECRETÀRIO

[image: image1.png]